Hoc eodem anno, cum Christiernus rex famosus 30 tyrannus semel et iterum frustra tentasset armis uindicare Danorum regnum, a quo fuerat iusto dei iudicio deturbatus, iam magna recuperandi regni spe erectus, tercio tentauit, quod antea non successerat. Instructa igitur magna classe, atque coacto grandi 25 exercitu, soluit ex Hollandia, ac alto mari diu iactatus, multa etiam naufragia passus, tandem in Noruegiam, circa festum beati Martini, desperatorum asyllum peruenit, ubi diu fluctuabat inter spem et metum, incertus quorsum tandem diuerteret. Relictis 30 igitur presidiiis in obsidione arcis Agershwss, cum reliqua parte copiarum uī occupauit arcem quandam Karsborg nuncupatam, in ditioe quadam que uulgo Wiigen dicitur, interfectis omnibus presidia ibi-

Christiernus  
rex tentat  
iam tercio  
armis Danorum  
regnum  
uindicare.